Gmina Kozuchow

Kozuchow, dnia ... ....A..z.aHt[P.AEUM......).

Do wszystkich Wykonawcow
postepowania nr OR.271.14.2014

OR.271.14.2014

Dotyczy: Postgpowania w trybie przetargu nieograniczonego pn. »Rewitalizacja $rodmiescia
Kozuchowa — remont zamku” nr OR.271.14.2014

W zwigzku z zapytaniami Wykonawcy z dnia 17 lipca 2014 roku Gmina Kozuchow, informuje:
Pytanie 1.
W przedmiarze robot poz. 10 (KNR 19-01 0807-02) opisanc prace jako wykonanie tynkow
zewnetrznych kat. Ill z zaprawy wapienno-cementowej o pow. Ponad 5m? na $cianach plaskich. Opis
techniczny prac w poz. 3.2.6 oraz decyzja konserwatorska (poz.1r1) | s), 1)) wymaga wykonania tynkdw
na wzor barokowych — szlachetnych o okreslonej fakturze o znacznie wiekszym nakfadzie pracy
wykonania. Jak uwzgledni¢ te rozbieznosci.
Odpowiedz:
W katalogach nie ma tynkéw barokowych. Tynki te nalezy wycenié sobie przez zastosowanie
odpowiednich wspodfczynnikow.

Pytanie 2:
W ktorej pozycji obmiaru zamieszczono wykonanie profili ciggnionych parapetow okiennych?

Odpowiedz:
W poz.13.

Pytanie 3:
W pozycji 14 zastosowano w przedmiarze analogie dla wykonania impregnacji hydrofobowej i wpisano

nazwe materialu SARSIL H-15 - w dokumentacji technicznej oraz decyzi konserwatorskiej nie
wystepuje taka nazwa. Jak postgpowac przy wycenie zastosowanych materiatéw do impregnacji?
Odpowiedz:

W opisie technicznym podano: "preparat hydrofobizacyjny np. Ispo Fassadenschutz Bs 290
lub analogicznej klasy". Sarsil H-15" jest preparatem polskim analogicznej klasy.

Pytanie 4.
Projekt (poz. 3.2.8) i decyzja konserwatorska (poz,1y) przewidujg malowanie okien pozornych w

zamurowanych otworach okiennych — wystepujg znacznie wieksze naklady przy malowaniu takich
detali. Brak w przedmiarze podstawy do wyceny tego elementu. Jak uwzglednic naktady na wykonanie
tego elementu?

Odpowiedz:

Do malowania tych powierzchni mozna zastosowaé odpowiedni wspolczynnik zwigkszajacy.
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Pytanie 5:
Jakie konkretne elementy parapetéw i gzymsow ujete zostaly w obmiarze poz. 307

Odpowiedz:
Wszystkie pokryte blacha miedziana.

Pytanie 6:
Wizja lokalna ktérej dokonalismy na miejscu wykazuje, ze w otworach okiennych wystepuja parapety

z piaskowca na ktére nalozono warstwy zapraw i wykonano profile parapetow.

Czy Inwestor nie przewiduje odtworzenia parapetow z piaskowca?

Odpowiedz:

Istniejace parapety z piaskowca nalezy oczysci¢ z zapraw cementowych uzupetnié zaprawami
i pomalowaé w kolorze czerni jak w przypadku detalu architektonicznego.

Pytanie 7.
Kidre elementy ujete sq w poz. 21 jake naprawa powierzchni poszur przypor i okien?

Odpowiedz:
Wszystkie elementy poszuréw przypér i okien.

Zamawiajgcy informuje, ze pytania oraz odpowiedzi stajg sie integralng czescig specyfikacji
istotnych warunkow zamowienia i bedq wigzace przy skladaniu ofert.




